SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

 VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 254/TB-TTCNTT&TT-HCĐT

Cần Thơ, ngày 18 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập ứng viên đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Biên bản số 253/BB-TTCNTT&TT ngày 18 tháng 9 năm 2023

của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Cần Thơ về việc kiểm tra

phiếu đăng ký dự tuyển (vòng 1);

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Cần Thơ thông báo triệu

tập ứng viên đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2. Gồm ứng viên theo danh sách

đính kèm.

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 ngày 19 tháng 9 năm 2023 (Thứ ba)

- Địa điểm tham dự xét tuyển vòng 2: Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông Cần Thơ (Số 29 đường Cách mạng tháng 8, phường Thới Bình,

quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ).

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Phòng Hành chính - Đào tạo, Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông Cần Thơ (gặp Thu Khoa), điện thoại:

02923.693771 hoặc di động: 0909 891718, Email: ctict@cantho.gov.vn./.

Nơi nhận:

- Ứng viên theo danh sách đính kèm;

- Đăng trên địa chỉ:www.ctict.cantho.gov.vn

- Lưu: VT, HCĐT/K

 GIÁM ĐỐC

Phan Văn Nam

		2023-09-19T16:13:07+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Nam<phanvannam@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T07:48:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<ctict@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!